

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทอาคาร/งานก่อสร้าง/งานคมนาคม/การเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบสำนักงานทางหลวงที่ 16 ทางหลวงหมายเลข 4039 ตอน ยางสูง-นัสสาร ระหว่าง กม.3+000-กม.4+313 ปริมาณงาน 25,000.00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: คร.ม. ควบคุมบริหารราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
 แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด) (SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	25,000	49.88	1,247.00	1.3416	66.91	1,672.97
2	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	25,000	832.53	20,813.25	1.3416	1,116.92	27,923.05
3	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	100,000	31.31	3,131.00	1.3416	42.00	4,200.54
4	4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ท (TACK COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	25,000,000	13.95	348,750.00	1.3416	18.71	467,883.00

ศุภชัย จินตาคม

26 พฤศจิกายน 2561 08:45:43

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทอาคารจากก่อสร้างงานหนักการเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบสำนักงานทางหลวงที่ 16ทางหลวงหมายเลข 4039 ตอน ยางอุ่ง-บึงสาร ระหว่าง กม.3+000-กม.4+513 ปริมาณงาน 25,000.00
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ขยายปรับปรุงการจราจรภาคอิทธิพล (e-bidding) แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.2.1 งานปรับปรุงระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีหาคัด)	ตัน	100,000	1,903.17	190,317.00	1.3416	2,553.29	255,329.28
6	4.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	100,000	227.74	22,774.00	1.3416	305.53	30,553.59
7	4.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตปรับปรุงคุณภาพ ทดวยยางธรรมชาติ หนา....ซม. (NATURAL RUBBER MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	25,000,000	236.62	5,915,500.00	1.3416	317.44	7,936,234.80
8	5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 งานตีเส้นและเครื่องหมายจราจร (THERMOPLASTIC PAINT) สีขาวและสีเหลือง (WHITE & YELLOW)	ตร.ม.	1,062,000	302.20	320,936.40	1.3416	405.43	430,568.27

ศูนย์ จันทคาม

26 พฤศจิกายน 2561 08:45:43

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ตามแบบสำนักงานทางหลวงที่ 16ทางหลวงหมายเลข 4039 ตอน ยางอุ่ง-นสาร ระหว่าง กม.3+000-กม.4+313 ปริมาณงาน 25,000.00

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ศร.ม. ดอยวิชัยประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานี 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) ชุดที่ 4-11	ชุด	1,000	2,583.51	2,583.51	1,3416	3,466.03	3,466.03
รวมราคากลาง								9,157,831.53

ศุภชัย จินตาคม

26 พฤศจิกายน 2561 08:45:43

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานทำนุบำรุงเสริมสิ่งแวดล้อมฟูลต์ ตามแบบสำนักงานทางหลวงที่ 16ทางหลวงหมายเลข 4039 ตอน ยางกุ้ง-นาสาร ระหว่าง กม.3+000-กม.4+313 ปริมาณงาน 25,000.00

ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)/กรมทางหลวง



(ขจร เพิ่มเดช)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ประจวบ กรุณกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภชัย จินตาคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ศุภชัย จินตาคม

26 พฤศจิกายน 2561